
CARRIERS & LOCALS SOCIETY  

AUCTION 22  

CLOSING DATE JULY 19, 2012 
 

Please Note the amounts shown are the Minimum Acceptable Bids 

 

Carriers 
 

001 LO2 1c Blue Eagle. Parts of frame line show on all 4 sides. Tied along with U.S. #11 by blue  

  Philadelphia cds on cover to New York. CV $100.00 ........................................................................  120.00 

002 1LB8 Baltimore, MD 1857 1c Black. Clear to large margins. Tied by manuscript cancel on cover to  

  King George C.H., Virginia. U.S. #26 tied by blue Baltimore cds. Part of back flap missing. CV $225.00 30.00 

003 3LB2 Boston, MA 1851 1c Blue. Margins to touched. On folded entire with U.S. #11 tied by grid cancel.  

  Red Boston 3 cts cds cancel. CV $325.00 ..........................................................................................  100.00 

004 4LB3 Honour’s City Express 1854 2c Black. Manuscript cancel. Used on blue hotel corner card cover to  

  New York. U.S. #11 tied by Charleston, SC Nov 22 cds cancel. 2008 PFC states that it is a genuine  

  usage with the carrier stamp having a small tear at right and the #11 with a diagonal crease at top  

  right. Rare. CV $3,250.00 ..................................................................................................................  2,400.00 

005 4LB7 Honour’s City Express 1849 2c Black on yellow. Ample to large margins. Brush stroke cancel.  

  2012 PFC states that it is genuine but has small faults including a small central paper erosion.  

  Only 4 recorded off cover examples. CV $1,000.00 ..........................................................................  1,000.00 

006 (4LB8) Honour’s City Express Type IV Forgery E. Gray blue on white. Well margined. Without gum.  

  Lyons CV $40.00 ...............................................................................................................................  20.00 

007 6LB5 New York, NY 3c Black on blue green. Without gum. Damaged. A spacefiller. CV $200.00 ..........  5.00 

008 6LB10 New York, NY 1c Black on yellow. Clear to large margins. Tied by manuscript cancel on cover to  

  Mount Ripton, NY. Red New York cds at far right ............................................................................  100.00 

009 7LB8 Philadelphia 1c Black on vermilion. Used on 1849 folded letter to Roadstown, NJ. Blue  

  Philadelphia Jul9 5 integral rate cds cancel. 1997 PFC states that it is a genuine usage with the  

  Stamp having a scissors cut at bottom left. Very scarce. CV $900.00 ...............................................  400.00 

010 7LB11 Philadelphia 1850 1c Gold on black. Margins to just in. Used on 1851 folded letter to New Bedford,  

  MA. Blue Philadelphia 10 Apr 4 cds. 1996 PFC. CV $325.00 ..........................................................  100.00 

011 (7LB) U.S.P.O. Despatch Pre-Paid One Cent double oval handstamp in black on cover. Red “PAID”  

  handstamp. With 1981 PFC stating that this marking was originally listed as 7LBU6 but is  

  now considered a cancel .....................................................................................................................  100.00 

012 (7LB) U.S.P.O. Despatch Pre-Paid One Cent double oval handstamp in red. On folded entire docketed 7  

  Mo. 27th 1853. Marked on the entire as #7LBU11 (which was its former Scott catalog 

  number before it was delisted .............................................................................................................  100.00 

 

Locals and Expresses 
 

013 ------ Adams Express Company Aqua and blue complimentary pass with stub at left. (Mosher #ADX-F6a).  

  OG-NH ...............................................................................................................................................  90.00 

014 ------ Adams Express Company Orange on buff (Mosher #ADX-L63), American Express Co. Deep red  

  on white (Mosher #AMEX- L70) and Red on Buff (Moser #AMEX-L72). All with OG. VF/XF.  

  Mosher CV $24.00 .............................................................................................................................  18.00 

015 ------ Adams Express Company Black on green label from Marietta, PA (Mosher #ADX-L206). The  

  border is the same as used on the Barr’s Local. Shallow thin. CV $10.00 .........................................  10.00 

016 ------ Adams Express Company Black on dull gold prepaid shipping label (Mosher #ADX-L257).  

  Circa 1910 .Without gum. XF. Mosher CV $25.00 ............................................................................  20.00 

017 ------ Adams Express Company flyer printed on both sides. Features a railroad train on the front and a  

  discussion of the Jackson self-activating brake for railroad cars, omnibuses and fire engines on  

  reverse. Most interesting ....................................................................................................................  50.00 

018 ------ American Express Co. office label for 62 Broadway, New York. Wells, Butterfield & Co.  

  proprietors. Black on green. Circa 1858. On piece of paper. VF. Unlisted in Mosher .......................  35.00 

019 ------ American Express Co. Black on orange Money Package from DeWitt, Iowa (Mosher #AMEX-L333).  

  Used on cover front ............................................................................................................................  100.00 

020 ------ American Express Co. Red, green and blue on white 1915 Christmas address label  

  (Mosher #AMEX-L460). Full OG. XF. Mosher CV $30.00 ..............................................................  25.00 

021 ------ American Express Co. Red, green and blue on white 1916 Christmas address label  

  (Mosher #AMEX-L461). Full OG. XF. Mosher CV $30.00 ..............................................................  25.00 

022 ------ American Express Co. 4lb Black over peach on white prepaid newspaper stamp for 4 pounds.  

  (Mosher #AMEX-S303). Vertical pair. Without gum. VF/XF. Mosher CV $40.00 ..........................  35.00 

023 ------ American Express Co. 1c Black over peach on white prepaid News stamp. Handstamped  



  “SAMPLE NOT GOOD.” (Mosher #AMEX-S430). Vertical pair. Dated April 1912 ......................  35.00 

024 ------ U.S. #24 tied by red carrier cancel of New York on all over advertising cover for the American  

  Express Co. 2011 PFC states that it is a genuine usage but that the stamp has its bottom left corner  

  replaced. CV $67.50 ...........................................................................................................................  35.00 

025 5L1 American Letter Mail Co. 1844 5c Black. 4 margins. Pen cancel. Used on folded entire to  

  Philadelphia. Docketed New York Oct 1th, 1844. File fold does not affect stamp. CV $450.00 .......  300.00 

026 ------ American Letter Mail folded letter dated May 6, 1845 from New York to Philadelphia.  

  With red handstamps. Two different forwarding (F12 and FO9) and Collect (CO5) .........................  125.00 

027 ------ Army Frank Bogus Post. Set of 3 different colors: Red, Blue and Brown. Lyon’s CV $12.00 .........  5.00 

028 12L2R Bicycle Mail Route Reproduction pane of 6. Without gum. Lyon’s CV $150.00 ..............................   100.00 

029 (12L2) Bicycle Mail Black on sepia with stitch watermark. Faults ................................................................  15.00 

030 15L13 D. O. Blood & Co. 1850 1c Bronze on black. Right margin single. Without gum. CV $25.00 .........  12.00 

031 15L14 D. O. Blood & Co. 1854 (1c) Bronze on lilac. Large margins to touched. Acid tied on cover  

  bearing a fancy corner card in blue for a real estate agent. Cover repaired. CV $30.00 ....................  20.00 

032 15L18 Blood’s Penny Post 1855 (1c) Black. Margins to touched. Tied on cover by Philadelphia octagonal  

  handstamp. Blood’s Penny Post circular handstamp and “FREE” in circle. With enclosure .............  225.00 

033 (15L) Blood’s Penny Post Clay Forgery B. Margins to cutting. Without gum. Lyons CV $20.00 ..............  10.00 

034 (15LU2)  Forgery A by Taylor. Red on white. Lyon’s CV $20.00 ..................................................................  5.00 

035 15LU6A   Red on buff cut square. Small thins. VF appearance ........................................................................  85.00 

036 18L2 Bouton’s City Dispatch Post 1848 2c Black on gray blue. 4 margins. Red “PAID” cancel.  

  Repaired but VF appearance. CV $250.00 .........................................................................................  20.00 

037 20L4 Boyd’s City Express 1845 2c Black on green. Margins to cutting. Tied by red New York 5cts cds  

  cancel on folded letter dated May 3, 1847. To Philadelphia. File fold away from stamp.  CV $250.00 130.00 

038 ------ Boyd’s City Express Design Type VIII Reprints. 30 singles  and a block of 4. 3 colors and 19  

  positions present .................................................................................................................................  20.00 

039 (20L15) Boyd’s City Express 1c Black on green Type IX. Forgery A by Scott. Margins touched. Lyons CV $20.00 15.00 

040 (20L17) Boyd’s City Express Forgery B. 1c Black on white. Block of 9 containing three tete-beche pairs.  

  Without gum. XF ................................................................................................................................  180.00 

041 20LU11 Boyd’s City Post 1864 Blue on orange wove paper. Cut square. Used. Pin hole. Scarce  .................  25.00 

042 20LU14 Boyd’s City Post 1867 2c Red on cream cut square. Used. Pin hole which might actually just  

  be the nature of the paper ...................................................................................................................  65.00 

043 25L1 Brigg’s Despatch 1847 (2c) Black on yellow buff. Cut to shape. 1995 PSE certificate states that  

  it is genuine but with faults. Only 2 recorded off cover examples with the last one seen in 1995.  

  CV $1,000.00 .....................................................................................................................................  1,500.00 

044 ------ Brink’s label (Mosher #BCCX-S50) but in Purple on white. Light fold. CV $40.00.........................  20.00 

045 28L1 Brooklyn City Express Post 2c Black on blue. Well margined. Without gum. Corner thin.  

  XF appearance. CV $25.00 ................................................................................................................  15.00 

046 28L3 Brooklyn City Express Post 2c Black on crimson. Margins to cutting. Without gum. Crease. CV $60.00 30.00 

047 28L3 Brooklyn City Express Post 2c Black on crimson. Very large margins to touched at top left.  

  Tied on piece. Red Brooklyn City Express Post oval and “PAID” handstamp cancels. CV $70.00 ..  30.00 

048 34L2 California Penny Post Co. 1855 5c Blue. Large margins to touched at bottom. Unused. Tear and  

  thin spot. CV $250.00 .........................................................................................................................  100.00 

049 35L8 Carnes’ City Letter Express 1864 5c Red. Without gum. Well margined. XF. CV $125.00 .............  50.00 

050 36L1 G. Carter’s Despatch 1849 2c Black. Margins to just in. Tied by pen cancel on folded letter datelined  

  May 18, 1849. Blue Philadelphia cds and Carter’s Despatch circular handstamp. CV $225.00 ........  125.00 

051 36L1a G. Carter’s Despatch 1849 2c Black on ribbed paper. Large margins to touched at left. Pen cancel.  

  Used on folded letter datelined Dec 10, 1849. To Danville, PA. Light strike of Philadelphia cds.  

  2003 PFC states that it is a genuine usage but the stamp has a tiny tear at right. Scarce....................  150.00 

052 40L1 City Despatch Post 1842 3c Black on grayish. Right margin example. XF-OG. CV $375.00 ...........  200.00 

053 40L6 City Despatch Post 2c Black on vermilion. Well margined. PAID” cancel. Used on cover that is  

  reduced at left.     Red New-York 5cts 29 Aug cds. With enclosure ..................................................  200.00 

054 ------ Consolidated Delivery Co. Green and red on white prepaid Stamp (Mosher #CSDD-L1).  

  Circa 1909. Used, Small thin spot. XF appearance. Mosher CV $15.00 ............................................  12.00 

055 (53L1) Cressman & Co.’s Penny Post (1c) Gold on black. Forgery B, B1. Block of 6 with the top left stamp  

  being Forgery B1 ................................................................................................................................  80.00 

056 55L2 Cummings’ City Post 1844 2c Black on green. Light red handstamp cancel. Used on 1847 docketed  

  folded address sheet to Detroit. Red New-York 10cts integral rate handstamp. With 2009 PFC  

  stating it is a genuine usage with the stamp having small creases. CV $2,500.00..............................  700.00 

057 59L2 Douglas’ City Despatch 1879 (2c) Blue. Block of 4. VF-OG. Bottom pair NH. CV $40.00+ ...........  20.00 

058 64L1c Empire City Dispatch 1881 Black on green. Horizontal pair, Imperforate between. F/VF-OG-NH.  

  CV $40.00 ..........................................................................................................................................  25.00 

059 ------ Favor’s Express handstamp in red on reverse of cover from Boston to East Abington. MA.  

  Straight line “STEAM” handstamp ....................................................................................................  200.00 

060 ------ Fiske & Rice Scott forgeries. Black on red, Black on dark green and Black on yellow.  

  Without gum. Lyons CV $75.00 ........................................................................................................  50.00 



061 68L1R Floyd’s Penny Post (1c) Blue Hussey Reprint sheet of 25. Without gum. XF ...................................  80.00 

062 70L3 Gahagan & Howe City Express (5c) Black. Bottom margin vertical pair. Blue “PAID” in lozenge  

  cancel. Light toning which is lighter than one usually sees. CV $100.00 ..........................................  35.00 

063 73L3 Gordon’s City Express 2c Black on green. Ample to large margins. Without gum. Thin. CV $125.00 50.00 

064 ------ Green & Coates St Philada Good on Any City Railway Passenger R. W. Co. label printed in green  10.00 

065 ------ Gregory’s Express Pocket Letter Book. A most interesting collateral item for Gregory’s  

  United Sates & California Express. Lists branch offices on back cover ............................................  200.00 

066 ------ Hackett’s City Post Bogus 3. In Black on white, Orange on white, Black on yellow, Black on  

  green and Black on vermilion. Faults. Lyons CV $35.00 ...................................................................  20.00 

067 75L1 Hale & Co. 1844 (6c) Light blue. Margins in. Pen cancel  precancel). Used on folded letter  

  datelined Boston Sept. 30, 1844 .........................................................................................................  100.00 

068 75L2 Hale & Co. 1844 (6c) Red on bluish. Cut to shape. With scarce “Salem” manuscript cancel. CV $75.00 60.00 

069 75L5 Hale & Co. 1844 (6c) Blue. Cut to shape. Just tied on folded letter by red handstamp. CV $300.00  100.00 

070 ------ Forwarded by Hale & Co. from Northampton, Mass. Red oval on folded letter datelined  

  April 1, 1845. To New York. With red Collect box handstamp. ex Hall ...........................................  75.00 

071 78L1 Hanford’s Pony Express 1845 2c Black on orange yellow. Margins to just in at left. Manuscript  

  cancel. CV $400.00 ............................................................................................................................  60.00 

072 ------ Hanford’s Pony Express Forgery B. 6 copies. In Black on white, Pale brown on white, Violet on  

  white, Green on white, Black on Yellow and Black on green surface colored paper. Plus Forgery  

  J in Black on yellow surface paper. Lyon’s CV $72.00 .....................................................................  40.00 

073 (82L1) A. M. Hinkley’s Express Co. 1855 1c Forgery A attributed to Scott. In red. Lyon’s CV $25.00 ......  10.00 

074 87L14 Hussey’s Post 1862 1c Blue. Used. Clear to ample margins. VF. CV $25.00....................................  20.00 

075 87L43 Hussey’s Post 1872 Black. Clear to large margins. Purple cancel. VF. CV $20.00 ...........................  15.00 

076 87L75 Hussey’s Post 1880 Red. Seriously misperforated. OG .....................................................................  10.00 

077 87LE1 Hussey’s Post 1863 5c Black on vermilion. Used. Large margins. XF. Scarcer than its catalogue  

  value of $17.50 would indicate...........................................................................................................  20.00 

078 (87LE2) Hussey’s Post 1863 10c Gold on green. Lyons Forgery W. Small faults. Quite scarce.  

  Lyon’s CV $60.00 ..............................................................................................................................  35.00 

079 (87LE4)  Hussey’s Post 1863 20c Black Forgery L by Scott. Clear to large margins. Unused. Rare.  

  Lyons CV $40.00 ...............................................................................................................................  25.00 

080 87LE5 Hussey’s Post 1863 25c Gold on blue. Plate 1. OG-HR .....................................................................  5.00 

081 ------ Johnson’s Box Lincoln design Type 2. Chip at bottom. Lyons CV $35.00 .......................................  20.00 

082 (91L1) Jones’ city Express Lyons Forgery A1 (Scott). Black on slightly glazed pink surface paper.  

  Lyon’s CV $30.00 ..............................................................................................................................  6.00 

083 93L1R Kidder’s City Express 2c Black on green Reprint of Hussey. Top margin block of 4.  

  Without gum. Lyon’s CV $28.00 .......................................................................................................  20.00 

084 (93L1) Kidder’s City Express Forgery B in Black on green and Black on pale blue green, Forgery D  

  in Black on vermilion and Forgery F in Black on vermilion. Lyon’s CV $72.00 ..............................  15.00 

085 ------ Mail Train design similar to the 5c United States Parcel Post stamp but with a 3c denomination.  

  In Blue. Imperforate. NH. Lyon’s CV $70.00 ....................................................................................  5.00 

086 ------ McDonald Territory Private Stamp Dispatch. In Red on yellow, Brown on yellow, Black on yellow,  

  Blue on yellow and Black on orange. All used ..................................................................................  35.00 

087  (99L1) McIntire’s City Express Post 1859 2c Forgery A. Pink on white wove. Sheet of 25. Without gum. XF 180.00 

088 ------ Messenger Service Type I. Original. Carmine on white .....................................................................  5.00 

089 106L1 Messenkope’s Union Square Post Office 1849 (1c) Black on green. Margins to touched at bottom.  

  Used. Some soiling. CV $90.00 .........................................................................................................  30.00  

090 (107L1) Metropolitan Errand and Carrier Express Co. 1c Forgery D in Red. Thin spot. Lyon’s CV $25.00 ..  10.00 

091 (107L1-4)  Metropolitan Errand and Carrier Express Co. 1c through 20c Forgery D. All 4 in Red.  

  All cut to shape. Lyons CV $125.00 ..................................................................................................  20.00 

092 107LU1 Metropolitan Errand and Carrier Express Co. 2c Red. Cut to shape. With “(P)AID” cancel. Thin.  

  Very rare .............................................................................................................................................  35.00 

093 (107LU1)  Metropolitan Errand and Carrier Express Co. 2c Red Forgery B. Cut to shape .............................  5.00 

094 ------ National Express Co. Light blue on white shipping label (Mosher #NATX-L20). Left margin  

  block of 6. OG-NH. A Few perf separations. Otherwise VF/XF. Mosher CV $90.00 .......................  50.00 

095 ------ North River Bank label tied on folded entire to Philadelphia. Red New-York cds. Manuscript 12 ½  

  rate marking ........................................................................................................................................  75.00 

096 ------ Northern Express Co. Black on orange prepaid shipping Label (Mosher #NTHX-L35). Circa 1914.  

  VF/XF-OG-NH. Mosher CV $20.00 ..................................................................................................  17.00 

097 ------ Pacific Express Co. 3 lbs. Black on yellow prepaid newspaper stamp (Mosher #PACX-S172).  

  Appears used. Small thins. Mosher CV $25.00 ..................................................................................  20.00 

098 117L5 Pomeroy’s Letter Express. Margins to cutting at right. Light cancel. Used on folded entire docketed  

  9 Aug 1844. Manuscript “paid” to left ...............................................................................................  200.00 

099 ------ Pomeroy & Co. Express. Orange on thin bond label. Block of 6. OG. Large margins.  

  Gum wrinkling and slight soiling at left. A very rare multiple ...........................................................  500.00 

100 ------ Rattlesnake Island Local Post blue diamond Oct 15, 1966 cancel ties 5c, a0c and  



  25c Rattlesnake Island stamps on cover bearing pair of U. S. #1034. To Cleveland, Ohio ...............  5.00 

101 132L Squier & Co. City Letter Dispatch 1956 Reprints in Blue and Red. Each tied on cover ....................  20.00 

102 (134L1) Stringer & Morton’s City Despatch 1850 (1c) Gold on black. Forgery A (Scott). Without gum.  

  Lyons CV $35.00 ...............................................................................................................................  18.00 

103 136L1 Swarts’ City Dispatch Post 1849 (2c) Black on light green. Well margined. Used on partly printed  

  East River Savings Institution Oct 1849 trustee notice. Red Swarts Post Office Chatham Square  

  oval handstamp. CV $300.00 .............................................................................................................  200.00 

104 136L10 Swarts’ City Dispatch Post (1c) Pink. Clear to large margins. Tied on local cover by Swart’s 

  Post Office Chatham Square oval handstamp cancel. Matching “PAID/SWARTS” in octagon  

  handstamp. 2008 PFC CV $250.00 ....................................................................................................  150.00 

105 136L14 Swarts’ City Dispatch Post 1c Blue. Margins to in at left. Used on cover with #11A which is tied  

  by a New-York cds. Back flap missing ..............................................................................................  50.00 

106 136L14a Swarts’ City Dispatch Post 1c Blue on thin paper. Clear to ample margins . Without gum. CV $8.00 5.00 

107 ------ U. B. Assn 9mm handstamp on cover to a Philadelphia address. With 4 orders for coal. This is the  

  listing example. ex Cresson, Carson, Hahn .......................................................................................  150.00 

108 ------ Union Despatch 5c Rusty red. Without perforations. Appears cancelled ...........................................  25.00 

109 ------ By U. S & Canada Express manuscript marking on cover to North Conway, NH. With contents  

  dated January 16, 1871. Pencil “50 cts” fee and “$33.15,” which probably tells us that money was  

  enclosed. Cover reduced slightly at right from opening .....................................................................  100.00 

110 ------ United States, Pacific & Western Express Co’s. shared “Paid” waybill label. Black on thin card.  

  Unlisted in Mosher. Canceled Aug 10, 1896. VF/XF ........................................................................  25.00 

111 ------ United States Express Co. Black on green office label (Similar To Mosher #USX-L160).  

  From Durant, Iowa. On cover front ....................................................................................................  90.00  

112 ------ United States Express Co. Multicolored office label (Mosher #USX-L353). Circa1897.  

  Appears used. Small chip at bottom. Mosher CV $80.00 ...................................................................  70.00 

113 ------ Utah Postage Bogus 6. In red. Margins to in at left. Without gum. Lyon’s CV $75.00 .....................  30.00 

114 ------ Walker’s Penny Post Bogus 3 by Taylor. Gold on green. Without gum. Lyons CV $30.00 ..............  5.00 

115 142L1 Walton & Co.s City Express 2c Black on pink. Cut to shape. Manuscript cancel. Used on 1846  

  transcript of docket and judgments addressed to Brooklyn, NY. Walton & Co. oval handstamp at  

  left. 2009 PFC states it is a genuine usage with the cover having a vertical file fold to the left of the  

  handstamp. Quite rare .........................................................................................................................  2,400.00 

116 143L1-143L5  Wells, Fargo & Co. study lot composed of an unused example of the five different stamps  

  plus one reprint and 40 forgeries. All neatly mounted on homemade pages with identification as  

  to forgery type. Nearly all of the forgeries are different from one another/ Stamps “ CV $1,080.00  

  and the forgeries with a Lyons’ CV of roughly $742.00 ....................................................................  600.00 

117 143L1 Wells, Fargo & Co. 1861 $2.00 Red. Clear to large margins. Disturbed OG from pressing out  a  

  crease. CV $190.00.............................................................................................................................  20.00 

118 (143L) Trial color proof sheet of 20 consisting of the $4.00, $2.00, $1.00, 25c and 10c values each in a  

  column of 4. In Black. The $4.00 proofs with manuscript “X” to preclude their being used to pay  

  the postage. Quite scarce ....................................................................................................................  500.00 

119 143LP2 Wells, Fargo & Co. Blue. 4 margins. 1994 PSE certificate states that it is genuine used with faults.  

  In our opinion it is not used and one of the faults is soiling that resembles a cancel. Rare. CV $1,250.00 600.00 

120 ------ Wells Fargo & Co. Black, red and blue on white Christmas address label (Mosher #WFCX-L100).  

  Large part OG. VF/XF. Mosher CV $40.00 .......................................................................................  35.00 

121 ------ Wells Fargo & Co. Blue and red on white office label (Mosher #WFCX-L150). Without gum as issued.  

  XF. Mosher CV $30.00 ......................................................................................................................  25.00 

122 ------ Wells Fargo & Co. Black on buff prepaid shipping label. (Mosher #WFCX-L432). XF-OG-NH.  

  Mosher CV $25.00 .............................................................................................................................  22.00 

123 ------ Wells Fargo & Co. Express Black on tan prepaid shipping label. (Mosher #WFCX-L435).  

  Without gum as issued. Mosher CV $25.00 .......................................................................................  22.00 

124 145L2 Westtown (2c) Gold. Type VII. With manuscript cancel. Unlisted used ...........................................  40.00 

125 ------ Lot of 6 items. Contains: 2L3 Reprint, 2L4 Reprint, 20L13 Reprint, 28L3 Reprint, 64L1 and 87L71 5.00 

126 ------ Lot of 13 forgeries. Contains: 1LB6 Forgery A, 15L11 Forgery B, 48L1 Forgery C, 161L1 Forgery C,  

  78L1 Forgery A pos. 3, 78L1 Forgery A poss. 4, 106L2 Forgery E, 119L2 Forgery A,  

  168L1 Forgery A, 132L1 Forgery A, 137L1 Forgery A, Winan’s Bogus Post 2c pair and  

  Winan’s Bogus Post 10c. Lyon’s CV $67 ..........................................................................................  20.00 

127 ------ Lot of 117 stamps mounted on pages .................................................................................................  100.00 

    

Canada 
 

128 ------ Barnard’s Cariboo Express Forgery A. Black on red orange. Without gum. Faults. Lyons CV $35.00 10.00 

   

Miscellaneous 
 



129 ------ Express Mail manuscript endorsement on Jan 14, 1836 folded letter to Hartford, CT. Blue  

  New Orleans cds .................................................................................................................................  75.00 

130 ------ Madison, Ct. cds in red on folded letter datelined November 17, 1845. To New York .....................  5.00 

131 ------ Boston Parcel Post broadside dated April 2, 1848. Printed on both sides ..........................................  12.00 

132 ------ Philadelphia Dec 4 (1857) cds on a drop rate cover. Matching “1” in octagon handstamp................  100.00 

133 ------ U.S. #22 tied by Orford, NH cds on unsealed advertising rate cover to Wells River, VT. 2011 PFC  

  calls the cover genuine but days the stamp has a few toned perforations. CV $550.00 .....................  500.00 

134 ------ Lincoln Revenue Essay in violet blue (Turner #52d). 2009 PFC states that it is genuine but the  

  color is mostly faded ..........................................................................................................................  50.00 

135 (WV1) Bazaar Post Office. 7 different10c values by S. Allan Taylor. Without gum. A couple with thin spot.  

  Lyons CV $280.00 .............................................................................................................................  49.00 

136 (WV15) Stamford, CT Sanitary Fare 15c Taylor Forgery. 10 different. All without gum. A couple of faults .  70.00 

137 ------ Transportation tickets – 12 different. All appear to be for railroads ...................................................  25.00 

 

Literature 
 

138 ------ Alexander – Simpson’s U. S. Postal Markings 1851-61. Second Edition. Revised and Enlarged.  

  1979. Hardbound. 434 pp. Profusely illustrated .................................................................................  40.00 

139 ------ APS – Chatham Square Post Office and Swarts City Dispatch Post. 34 pp. Three hole punched at left 10.00 

140 ------ Collectors Club of New York – The Philatelist. 239 different issues of the journal of the Collectors  

  Club of New York. The first issue is from 1939 and it continues through to today. A wonderful  

  opportunity of obtaining a wealth of information ...............................................................................  400.00 

141 ------ Coster – Postes Privees des Etats Unis (The Private Posts of the United States).  179 pp. Hardbound.  

  Nice descriptions along with pictures .................................................................................................  225.00 

142 ------ Frajola Postal History Auctions - 39 different auctions plus 4 retail price lists. Includes #1-4, 6, 8-10,  

  12, 13, 16-21, 23-28, 31-37, 42, 47, 50-57. Name sales include Crittenden Western, Herzog 1861 Issue,  

  Flack PA postal history, Hutchinson NY postal history, Warm LA postal history, Dike NM Territory,  

          Vick AZ Territory, Crow Baltimore postal history, Karlen Chicago postal history, Haas CA postal history,  

  Haas CSA, Herst Revolutionary War, Selzer MN postal history, Welch Charleston postal history,  

  Beals KS postal history, Nielssen CSA, Perssons AK Territory, Alexander 1851-57 3c, Kutz CA 

  postal history, Seiffert CO postal history and Rohloff IL postal history. Many with PR ...................  300.00 

143 ------ Frajola – Ambassador J. William Middendorf, II Collection of Carriers and Locals. Net Price  

  Sale No. 4. 1990. 787 lots. All Illustrated. Contains stamps and covers ............................................  15.00 

144 ------ Harmer, Rooke & Co. – Sale #601-602. March 6-7, 1951. A strong showing of Locals,  

  Western Expresses and the Eno collection .........................................................................................  10.00 

145 ------ Harmers – Alfred H. Caspary Sale #8. March 18-21, 1957. 1046 lots of Carriers and Locals.  

  With PR ..............................................................................................................................................  7.00 

146 ------ Harmers – Sale #2352. July 22, 1976. 5 lots of US Postmaster Provisionals, 283 lots of Confederate  

  Postmaster Provisionals and 102 lots of Carriers and Locals. With PR .............................................  5.00 

147 ------ Kantor - A Philatelic and Historical Study of Civil War Benevelonces. 1992. 304 pp. Well written  

  and illustrated look at every facet of benevolences. This book brings together information that would  

  take years to locate. This title will be very useful to students of the 1861 to 1867 Issue and the 

          Civil War. HB .....................................................................................................................................  55.00 

148 ------ John Kaufman – Sale #32. February 26, 1977. Contains 71lots of Carrier-Local material ................  5.00 

149 ------ John Kaufman – Sale #62. 887 lots of mostly Confederate stamps and postal history. With PR .......  5.00 

150 ------ John Kaufman – Sale #74. July 10-11, 1981. Contains 46 lots of Carriers and Locals plus  

  Western & Eastern Expresses. All on cover .......................................................................................  5.00 

151 ------ Robert Kaufman – The George Kramer Collection of Wells Fargo and a western express collection.  

  Sept. 15, 1990. 591 lots ......................................................................................................................  5.00 

152 ------ Lyons, Larry – The Identifier For Carriers, Locals and Bogus Posts of the United States.  

  Volumes I, II and III. New .................................................................................................................  160.00 

153 ------ Paige - 32 different postal history auction catalogues. Contains #1-8, 10, 11, 13-26, 28-32, 34  

  and 35. Includes Dow Maine, Wilord 1c 1851-57, Darlington territorials, Burr Locals, Ashbrook  

  stampless, Burleigh Vermont, Chase 3c 1851 and Drenan Vermont. Nearly all with PR ..................  425.00 

154 ------ Patton - The Private Local Posts of the United States. Volume 1 – New York State. 1967. 350 pp.  

  The best work on New York locals. HB .............................................................................................  30.00 

155 ------ Perry – Byways of Philately. 1966. 271pp. HB. The primary work on Hussey’s Post and a few  

  others as written by H. Warren Hale. Edited by Elliott Perry .............................................................  30.00 

156 ------ Robson Lowe – USA I and USA II held in Basel. March 15, 1972. Includes over 200 lots of  

  Carrier and Local material. With PR ..................................................................................................  5.00 

157 ------ Scott Worldwide Standard Postage Stamp Catalogue – 1932 Edition ................................................  5.00 

158 ------ Scott United States Stamp Catalogue – 1935 edition .........................................................................  5.00 

159 ------ Serrane – The Serrane Guide to Stamp Forgeries of the World to 1926. 1998. HB. 414 pp. Illustrated.  

  English translation of the 1929 work ..................................................................................................  20.00 



160 ------ Siegel – Sale #285. March 31-April 1, 1965. 394 lots of Carriers and Locals. With a much  

  stronger section of Carrier Material than one usually sees. Plus some Expresses ..............................  15.00 

161 ------ Siegel – Sale #301. May 12-14, 1966. Contains 161 lots of Carriers and Locals. With PR ...............  10.00 

162 ------ Siegel – Sale #303. June 22-24, 1966. Contains 59 lots of Carriers and Locals. With PR .................  5.00 

163 ------ Siegel – Sale #321. The Josiah K. Lilly Collection. Part V. Sept. 13-14, 1967. 995 lots of  

  Carriers and Locals. With PR .............................................................................................................  5.00 

164 ------ Siegel – Sale #627. December 13-16, 1983. Includes the Mason collection of Locals. With PR ......  5.00 

165 ------ Siegel – Sale #665. Ex-Sheriff . Part II. June 18, 1986. 94 lots of Carrier and Local material. With PR 5.00 

166 ------ Siegel – Sale #745. 1992 Rarities of the World containing the Kapiloff collection of City Despatch  

  Posts. With PR ....................................................................................................................................  5.00 

167 ------ Siegel – Sale #766A. May 5, 1995. Includes Kantor Sanitary Fairs, Thomas F. Allen Federal  

  Prison Covers, The Papers of J. E. B. Stuart. With PR .......................................................................  5.00 

168 ------ Siegel – Sale #773. March 26, 1996. 433 lots of Carriers, Locals and Independent Mails.  

  An excellent property. With PR .........................................................................................................  15.00 

169 ------ Siegel – Sale #791. The Robert B. Meyersburg Collection of United States Carriers and Locals.  

  414 lots. Almost all Carriers. On and off cover. With PR ..................................................................  10.00 

170 ------ Stamp Collectors Record. A complete set of photocopies of this publication spanning 1864  

  through 1876. Contains a large number of ads from S. A. Taylor selling his “stamps”. Includes  

  the hard to find Montreal Issue 1 ........................................................................................................  35.00 

171 ------ S. A. Taylor Society Journal. A complete set of photocopies of both the first and second issues......  75.00 

172 ------ United States Classics Society – The Chronicle. Complete run from through #234. A treasure trove  

  of information on the classic issues of  United States stamps and postal history  ..............................  675.00 

173 ------ Wood’s Memorandum Book. 18 photocopied pages with pictures of the Hussy productions ...........  12.00 

174 ------ Three large three ring binders chock full of articles from various Publications including a number  

  of hard to find articles on Carriers and Locals from the 19th century ................................................  25.00 

175 ------ Lot containing Needham’s Concise History of US Local stamps (photocopy), Levi auction records  

  (photocopy), Hall Sale – Siegel #830 (hard cover with PR), Golden Sale – Siegel #817 (2 hard cover  

  volumes), Frajola – Middendorf Sale, Perry – Pat Paragraphs, and Byways of Philately and  

  Sloanes Column ..................................................................................................................................  90.00 

 


